Art. 1º � Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de 1.332,00  (um 

mil, trezentos e trinta e dois reais), ao  servidor Welkey Costa do Carmo, Analista Judiciário, matrícula nº 9293, lotado no 

Serviço de Desenvolvimento de Sistemas, não integrante do Banco de Facilitadores de Aprendizagem e detentor do título 

Especialista, em razão da atuação como facilitador no curso �Gestão de Projetos�, realizado no período de 13 a 16 de fevereiro e